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1022      

England
Ring, c. 1850

14ct. gold, amethyst cabochon, seed pearls, 
diamonds. 13.7 grams. Ø inside 17.5 mm. 
Signed: various hallmarks (embossed).

€ 1.200 - 2.200

1023      

Italy
Jewelry set, c. 1850

Bangle, brooch, earrings. Yellow gold, emer-
alds, pearls, enamel. 2.1-11.9 grams. Earrings 
19 x 13 mm each; Brooch 25 x  
45 mm; Bangle 56 x 61 mm. 

Signed: FROV (embossed).

€ 700 - 900

1024      

France
Pocket watch, c. 1864

Yellow gold, white dial face under glass.  
25.7 grams. Ø 33 mm. 

Signed: cylindre huit rubis, 9 April 1864 (en-
graved), hallmarks, model number  
(embossed).

With watch key.

€ 300 - 400

1025      

France
Pendant with chain, c. 1870

Yellow gold, amethyst, tourmaline, citrine. 
31.6 grams. L. 440 mm. 

Pendant signed: hallmark (embossed).

€ 1.000 - 1.400
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1026      

India 
Vinaigrette, c. 1870

14ct. yellow gold, tiger claw. 18.8 grams. 53 x 44 mm. 

Not signed.

In a box.

Cf. Bennett/Mascetti, Understanding Jewellery, Suffolk 1989, 
p. 149.

€ 1.200 - 1.800

1027      

Italy
Pair of earrings, c. 1880

Gold, enamel, diamonds. 7.5 grams each. 67 x 17 mm each. 

Not signed.

€ 700 - 900

1028      

England
Insect brooch, c. 1890

18ct. yellow gold, diamonds, sapphire, rubies, pearl. 4 grams. 
23 x 27 mm. 

Not signed. 

€ 600 - 800

1029      

France
Brooch/pendant, c. 1880

18ct. yellow gold, diamonds. 18 grams. 55 x 41 mm. 

Not signed.

€ 1.500 - 2.000
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1032      

Spain
Brooch, c. 1800

14ct. yellow gold, silver, diamonds, emeralds, pearls. 24.9 grams. 
60 x 48 mm. Not signed.

Needle renewed.

€ 1.200 - 1.800

1033      

Germany
Brooch/pendant, 1910

14ct. yellow gold, silver, diamonds, pearl. 13.9 grams. 72 x 52 mm. 
Not signed.

€ 2.000 - 2.500

1030      

Italy
Pair of earrings, c. 1880

Gold, diamonds. 3.9 grams each. 56 x 19 mm each. 

Clasp signed: 375, inspection mark (embossed).

Clasps renewed.

€ 900 - 1.200

1031      

England
Victorian seed pearl brooch, c. 1890

Yellow gold, tourmalines, seed pearls. 3.9 grams. 34 x 25 mm. 
Signed: 15, maker's mark (embossed).

€ 400 - 600
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1036      

France
Cigarette case, 1920s

Silver, gold-plated. 88 grams. 60 x 85 x  
10 mm. Signed: inspection mark (embossed).

From a princely house.

Image online.

€ 200 - 300

1037      

Germany
Pair of earrings, 1920s

14ct. white gold, jade, coral, emeralds. 10.9 
grams each. 64 x 10 x 8 mm each.  
Not signed.

€ 500 - 700

1038      

Germany
Ring, 1930s

14ct. yellow gold, sapphire, diamonds. 
7.6 grams. Ø inside 16.5 mm. Signed: 585 
(embossed).

€ 800 - 1.000

1035      

USA
Brooch/pendant, c. 1910

14ct. white gold, brilliant-cut diamonds, 
diamond drops. 11 grams. Chain L. 229 mm; 
Brooch 38 x 50 mm. Not signed.

€ 2.500 - 3.000

1034      

Italy
'Madonna' pendant, c. 1910

Platinum, 18ct. yellow gold, diamonds, pearl 
shell. 11.7 grams. 72 x 38 mm. Not signed.

€ 1.200 - 1.600
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1039      

USA
Art Deco pendant and pair of earrings

Platinum, diamonds, synthetic sapphires. 5.1-12.6 grams. 
Chain L. 295 mm; Earrings each 50 x 20 mm. Not signed.

€ 2.500 - 3.000

1040      

USA
Art Deco ring, 1920s

Platinum, yellow gold, emerald, diamonds. 8 grams.  
Ø inside 17 mm. Not signed.

€ 2.000 - 2.600

1041      

France
Pair of earrings, 1940s

18ct. white gold, diamonds, brilliant-cut diamonds.  
7.4 grams each. 50 x 17 mm each. Signed: inspection mark, 
maker's mark, serial number (embossed).

€ 2.000 - 2.600

1042      

USA
Pair of earrings, c. 1950

17ct. white gold, diamonds, brilliant-cut diamonds.  
5.4 grams each. 40 x 12 mm each. Not signed.

€ 2.000 - 2.600
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1045      

Henry Blanc, Geneva
Table clock, 1930s

935 silver, enamel, guilloché dial face under 
glass. 94.7 grams. Ø 49 mm. Signed on the 
dial: maker's signature, Genève.

€ 900 - 1.200

1046      

Otto Stüber
Bracelet, 1930s

800 silver. 66.9 grams. L. (open) 190 mm. 
Signed: 800, maker's mark (embossed).

Provenance: From the estate of Else Hopf 
(née Kleinwort).

€ 400 - 800

1047      

Weishaupt, Munich
Cigarette case, 1931

14ct. yellow gold. 136 grams. 78 x 95 x 
12 mm. Signed: Weishaupt, 585/Gold, 
München (embossed).

With a personal dedication on the lid. From 
a princely house.

€ 3.000 - 4.000

1048      

Eisenberg & Sons, Chicago
Brooch, c. 1935

Metal, rhinestones, gemstones. 76.6 grams. 
77 x 98 mm. Signed: maker's monogram 
(embossed).

Image online.

€ 300 - 400

1044      

Germany
Brooch, 1930s

Sterling silver, opal, sapphire, rock crys-
tal. 21.1 grams. 113 x 24 mm. Signed: 925, 
maker's mark (embossed).

Image online.

€ 250 - 350

1043      

Denmark
Pin, 1930s

830 silver, carnelian. 3.3 grams. 56 x 16 mm. 
Signed: 830S, maker's mark (embossed).

Image online.

€ 250 - 300
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1049      

Eisenberg & Sons, Chicago
Brooch, c. 1935

Sterling silver, rhinestones, gemstones. 55.7 grams. 90 x 70 mm. 
Signed: maker's mark (heavily rubbed), STERLING (embossed).

Image online.

€ 100 - 150

1050      

Eisenberg & Sons, Chicago
Brooch, c. 1935

Sterling silver, rhinestones, gemstones. 72.2 grams. 81 x 83 mm. 
Signed: STERLING, maker's mark, model number (embossed).

Some stones are missing.

Image online.

€ 120 - 160

1051      

Hobé, USA
Dragonfly brooch, c. 1935

Sterling silver, gemstones. 34.2 grams. 90 x 90 mm.  
Signed: maker's mark, STERLING (embossed).

Image online.

€ 120 - 160

1052      

Germany
Brooch, 1940s

Yellow, white and red gold, aquamarine, diamonds. 23 grams. 
52 x 28 mm. Not signed. 

€ 1.800 - 2.400

1053      

Stanley Hagler, N.Y.C.
Brooch, c. 1940

Brass, various pearls and gemstones. 56 grams.  
50 x 100 x 20 mm. Signed: maker's mark, NYC (embossed).

Image online.

€ 300 - 400

1054      

USA
Brooch, c. 1940

Sterling silver, rhinestones, gemstones. 39.6 grams.  
55 x 60 mm. Signed: MA (indistinct) STERLING (embossed).

Image online.

€ 100 - 130

1055      

USA
Brooch, 1940s

Platinum, diamonds. 27.7 grams. 40 x 83 mm. Not signed.

€ 2.500 - 3.000

1056      

Italy
Ring, 1940s

18ct. yellow gold, sapphire, diamonds, enamel. 9 grams.  
Ø inside 18.5 mm. Not signed.

€ 900 - 1.200
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1058      

Lluís Masriera (style)
Pendant, 1940s

18ct. yellow gold, silver, rubies, diamonds. 16.8 grams.  
64 x 36 mm. Not signed.

€ 1.500 - 2.000

1057      

Italy
Bracelet, c. 1950

18ct. yellow gold, rubies, 
brilliant-cut diamonds. 92.7 grams. 
79 x 82 x 32 mm. Not signed.

€ 6.000 - 9.000
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1061      

France
Bracelet, c. 1950

Platinum, 18ct. white gold, diamonds, opal. 38.2 grams.  
L. (open) 185 mm. Signed: inspection mark, Pt (embossed).

€ 4.000 - 5.000

1062      

Mogens Björn-Andersen
Brooch/skirt pin, 1950s

Silver. 9.2 grams. 60 x 11 mm. Signed: 4, manufacturer's mark, 
model number, Denmark (embossed).

Image online.

€ 300 - 400

1063      

Germany
Ring, 1950s

Yellow gold, emerald, diamonds. 9.9 grams. Ø inside 17.5 mm. 
Not signed.

€ 800 - 1.200

1059      

Räbel
Pair of cufflinks, 1940s

14ct. yellow gold, citrine, tourmaline, aquamarine, sapphire.  
8 grams each. 17 x 19 mm each. Signed: 585, maker's mark (em-
bossed).

€ 900 - 1.200

1060      

USA
Brooch, 1940s

18ct. red and white gold, diamonds, rubies. 39.9 grams. 72 x 55 mm. 
Not signed.

€ 4.000 - 5.000
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1066      

Italy
Pair of earrings, 1950s

18ct. yellow gold, sapphires, diamonds. 10.3 grams each. 
36 x 20 mm each. Not signed.

€ 2.500 - 3.000

1065      

Germany
Necklace, 1950s

14ct. white gold. 50 grams. L. 450 mm. Signed: 585, maker's 
mark (embossed).

€ 1.800 - 2.400

1064      

Germany
Brilliant brooch, 1950s

14ct. white gold, brilliant-cut diamonds (approx. 
3 ct.). 9 grams. 21 x 39 mm. Signed: 585 (em-
bossed).

€ 2.000 - 2.500
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1067      

Georg Jensen, Copenhagen
Pair of cufflinks, 1950s

Sterling silver. 14 grams each. 44 x 15 mm each. Signed: maker's 
mark, 925S, DENMARK, model number (embossed).

€ 350 - 450

1068      

Tissot, Switzerland
Woman's watch, 1950s

14ct. yellow gold, white dial under glass. 29.5 grams. L. (open) 
170 mm. Signed: 0.585, maker's mark, inspection mark (em-
bossed).

€ 500 - 600

1069      

USA
Ring, 1950s

18ct. yellow gold, opal, diamonds, enamel.  
24.6 grams. Ø inside 19 mm. Not signed.

€ 1.800 - 2.200

1070      

Germany
Bracelet, c. 1960

14ct. white gold, brilliant-cut diamonds,  
opal, 93 small opal pearls. 25.9 grams.  
Ø 40-55 mm. Signed: 585 (embossed).

€ 3.000 - 4.000
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1071      

Matilde Poulat, Mexiko
Collier, c. 1960

Sterling silver, amethysts, turquoises. 127.5 
grams. Ø approx. 198 mm. Signed: Mexico. 
925, Mat P., Patente 10569, m. REG 142093 
(engraved), inspection mark (embossed).

Gems are missing in a few places.

€ 1.500 - 2.000

1072      

USA
Pair of earrings, c. 1960

14ct. white gold, diamonds, tourmalines.  
8.9 grams each. 59 x 26 mm each. Not 
signed.

€ 2.500 - 3.000

1073      

Alfred Dunhill
Lighter, 1960s

Metal, gold-plated. 65 grams. H. 75 mm. 
Signed: maker's mark, Plaque G, 20 Microns, 
Swiss Made (embossed).

Engraved owner's monogram 'JH'. From a 
princely house.

€ 400 - 600
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1076      

Germany
Pendant, c. 1960

14ct. yellow gold, pearls. 4.3 grams. 30 x 12 mm. Signed: 585, 
maker's mark (embossed).

€ 400 - 600

1077      

Germany
Cocktail ring, 1960s

18ct. white gold, diamonds, amethysts, black pearls. 24 grams. 
Ø inside 18 mm. Signed: 18K (embossed).

€ 1.500 - 2.000

1074      

Germany
Pendant, 1960s

14ct. yellow gold, aquamarine. 26.6 grams. 44 x 30 mm.  
Signed: 585 (embossed).

€ 450 - 550

1075      

Germany
Brooch, 1960s

14ct. and 18ct. yellow gold, various gemstones, pearl. 10.8 grams. 
23 x 40 mm. Signed: 585/750, maker's mark (embossed).

€ 600 - 800
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1078      

Germany
Ring, 1960s

14ct. white gold, coral, brilliant-cut diamonds. 16 grams.  
Ø inside 16.5 mm. Not signed.

€ 2.000 - 2.600

1079      

Germany
Opal ring, 1960s

18ct. white gold, drop-shaped opal, brilliant-cut diamonds.  
10 grams. Ø inside 18.5 mm. Signed: 750 (embossed).

€ 1.300 - 2.300

1080      

Brooch, 1960s
Sterling silver, amethyst. 24.6 grams. 45 x 66 mm. Signed: 925, 
inspection marks, maker's mark (embossed).

Image online.

€ 250 - 350

1081      

Germany
Ring, 1970s

18ct. yellow gold, platinum, South Sea pearl, brilliant-cut  
diamonds. 15 grams. Ø inside 20 mm. Signed: PT, 750, maker's 
mark (embossed).

€ 1.200 - 2.200

1082      

Italy
Pair of clip earrings, 1960s

18ct. white gold, coral, diamonds. 8.3 grams each. 21 x 18 mm 
each. Not signed.

€ 1.000 - 1.400
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1083      

Italy
Pair of stud earrings, 1960s

18ct. white gold, coral, morganite, diamonds. 8.8 grams 
each. Ø approx. 29 mm each.Signed: 750, ITALY (embossed).

€ 2.500 - 3.000

1084      

Italy
Pin with strawberries, 1960s

18ct. yellow and white gold, diamonds, coral. 52.6 grams. 
84 x 50 mm. 

Signed: 18K (embossed).

€ 8.000 - 10.000
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1085      

Italy
Chain with pendant, 1960s

White gold, diamonds, pearl. 9 grams,  
L. 210 mm; Pendant Ø 18 mm. Chain signed: 
585, maker's mark (embossed).

€ 1.000 - 1.400

1086      

Georg Jensen, Copenhagen
Ring, 1960s

14ct. yellow gold. 16.9 grams. Ø inside  
17.5 mm. Signed: maker's mark, 585, DEN-
MARK, model number (embossed).

€ 1.100 - 2.100

1087      

Georg Jensen, Copenhagen
Brooch, 1960s

Sterling silver. 11 grams. H. 36 x 43 mm. 
Signed: Maker's mark, 925 S, Denmark,  
324 (embossed).

€ 300 - 400
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1088      

Marca
Jewelry set, 1960s

Necklace, bracelet, brooch, pair of clip-on earrings. 
Copper, enamel. 3.8-41.7 grams, chain L. (open) 370 mm; 
Bracelet L. (open) 170 mm; Brooch 39 x 69 mm; Ear clips  
30 x 13 mm each. Signed: Marca (embossed).

Image online.

€ 300 - 400

1089      

USA
Cocktail ring, 1960s

14ct. yellow gold, citrine, opals, diamonds, enamel.  
39 grams. Ø inside 18.5 mm. Signed: 14 kt (embossed).

€ 1.500 - 2.000

1090      

USA
Ring, 1960s

14ct. white gold, diamonds, brilliant-cut diamonds.  
11.1 grams. Ø inside 18.5 mm. Signed: 14K (embossed).

€ 1.800 - 2.200

1091      

Björn Weckström
Ring 'First space series', 1970

Sterling silver. 14 grams. Ø inside 18.5 mm. Execution:  
Lapponia, Helsinki. Signed: 925H, artist's mark, annual 
mark, inspection marks (embossed).

€ 700 - 900
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1093      

Germany
Cloisonné bracelet, c. 1970

Enamel cloisonné on silver. 101.2 grams.  
L. (open) 170 mm. Not signed.

€ 800 - 1.000

1092      

Boucheron, Paris
Pin with interchangeable flowers,  
c. 1970

18ct. yellow gold, diamonds, rubies. 16.7 grams. 
50 x 29 mm. Signed: OR750, manufacturer's 
mark, model numbers (embossed).

€ 8.000 - 10.000
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1094      

S. T. Dupont, Paris
'Jeroboam' table lighter, c. 1970

Metal, gold-plated, black lacquer, Chinese characters in red.  
H. 95 mm. Signed: maker's mark, MADE IN FRANCE, “Jeroboam” 
(embossed).

€ 800 - 1.000

1095      

Hermès, Paris
Bracelet, c. 1970

Silver. 50 grams. L. (open) 176 mm. Signed: maker's mark, in-
spection mark (embossed).

€ 900 - 1.200

1096      

Germany
Ring and pair of stud earrings, 1970s

14ct. yellow gold, topaz, diamonds. 4.7-18 grams. Ring  
Ø inside 19.5 mm; Earrings 29 x 16 mm each. Not signed.

One stud is defective.

€ 1.500 - 2.000

1097      

Germany
Bangle, 1970s

18ct. yellow gold, precious topaz. 54.4 grams. Ø approx.  
46-58 mm. Signed: maker's mark, 750 (embossed). 

€ 2.200 - 3.200
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1098      

Germany
Ring, 1970s

14ct. white gold, aquamarine. 5 grams. Ø inside 18 mm. Signed: 
585 (embossed).

€ 900 - 1.200

1099      

Germany
Bracelet, 1970s

12ct. yellow gold, sapphires, rubies. 25 grams. L. (open) 174 mm. 
Signed: 12k (embossed).

From a princely house.

€ 500 - 700

1100      

Germany
Pearl brooch, 1970s

18ct. yellow gold, 15 Akoya pearls. 5.2 grams. 27 x 29 mm. 
Signed: 750 (embossed).

€ 400 - 600

1101      

Franz Scheuerle
Men's jewelry set, 1970s

Pair of cufflinks, brooch, tie pin. Sterling silver. 5.6-23.3 grams. 
Brooch H. 58 x 68 mm. Signed: 925, maker's mark (embossed).

Image online.

€ 300 - 400

1102      

Mexico
Bracelet, 1970s

Sterling silver. 38.4 grams. L. (open) 174 x 20 mm. Signed: 925, 
Hecho en Mexico DF, maker's mark (embossed).

Image online.

€ 250 - 350
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1104      

Italy
Bracelet, 1970s

18ct. yellow gold, sapphires, rubies. 39 grams. L. (open)  
175 mm. Signed: 750, 18k, inspection mark (embossed).

From a princely house.

€ 1.500 - 2.000

1105      

USA
Ring, c. 1980

18ct. yellow gold, diamonds. 17.8 grams. Ø inside 17.5 mm. 
Not signed.

€ 1.200 - 1.600

1103      

FOPE, Italy
Link bangle, 1970s

18ct. yellow and white gold. 86 grams. Ø 70 mm. Signed: 
750, maker's mark, inspection marks (embossed).

From a princely house.

€ 4.000 - 6.000
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1110      

Germany
Bracelet, 1980s

18ct. yellow gold, turquoise, diamonds.  
61 grams. L (open) 193 mm. Signed: 750, 
maker's mark (embossed).

From a princely house.

€ 3.500 - 4.500

1109      

Germany
2 bangles, 1980s

18ct. white and yellow gold. 20-22 grams. 
58 x 69 mm each. Signed: 750, maker's mark 
(embossed).

From a princely house.

€ 1.400 - 1.800

1106      

Germany
Ring, 1980s

18ct. white gold, brilliant-cut diamonds. 
13.4 grams. Ø inside 16.5 mm. Signed: 18Kt 
(embossed).

€ 1.400 - 1.800

1107      

Germany
Collier, 1980s

Sterling silver. 133.3 grams. L. (open)  
450 mm. Signed: 925, maker's mark  
(embossed).

€ 400 - 600

1108      

Germany
Ring, 1980s

18ct. yellow gold, topaz, diamonds.  
15 grams. Ø inside 18.5 mm. Signed: 750, 
maker's mark (embossed).

€ 800 - 1.000
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1113      

Germany
Bracelet, 1980s

14ct. yellow gold, diamonds. 21 grams. 
 L. (open) 183 mm. Signed: 585 (embossed).

From a princely house.

€ 500 - 700

1112      

Germany
Necklace, 1980s

18ct. yellow gold, sapphire, diamonds.  
67 grams. L. (open) 426 mm. Signed: 750, 
maker's mark (embossed).

From a princely house.

€ 3.500 - 4.500

1111      

Germany
Bracelet, 1980s

18ct. yellow gold, sapphire, diamonds. 
52 grams. L. (open) 187 mm. Signed: 750 
(embossed).

From a princely house.

€ 3.500 - 4.500
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1114      

Ehinger & Schwarz
Brooch, 1980s

Sterling silver, pearls. 15.2 grams. 100 x 34 mm. Signed: 925, 
maker's mark (embossed).

Image online.

€ 250 - 350

1115      

Italy
Ring, 1980s

18ct. yellow gold, coral, diamonds. 17.2 grams.  
Ø inside 17 mm. Signed: 18Kt, ITALY (embossed).

€ 1.300 - 1.800

1116      

Italy
Pendant, 1980s

18ct. yellow gold, citrine, brilliant-cut diamonds. 22.7 grams. 
50 x 23 mm. Not signed.

€ 700 - 900

1117      

Italy
Ring, 1980s

18ct. yellow and white gold, diamonds, enamel. 22 grams.  
Ø inside 16.5 mm. Not signed.

€ 2.800 - 3.400

1118      

Italy
Pendant and pair of earrings, 1980s

18ct. white gold, plastic, diamonds. 11.3-13.5 grams.  
58-68 x 26-28 mm. Signed: 750 (embossed).

€ 2.000 - 2.500
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1119      

Italy
Collier, 1980s

18ct. white gold, sapphire cabochons,  
diamonds. 109 grams. 165 x 140 mm.  
Signed: 750, inspection mark  
(embossed).

€ 25.000 - 35.000
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1120      

Cartier, Paris
Bracelet, 1990s

18ct. yellow gold, diamonds. 7 grams.  
L. (open) 175 mm. Signed: maker's mark, 
750, model number (engraved).

From a princely house.

€ 2.000 - 2.600

1121      

Cartier, Paris
Bracelet, 1990s

18ct. yellow gold, diamonds. 9 grams.  
L. (open) 185 mm. Signed: maker's mark, 
750, model number, inspection mark (em-
bossed).

From a princely house.

€ 1.000 - 1.400
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1122      

Cartier, Paris
Rare woman's watch 'Andine', 1983

18ct. yellow gold, brilliant-cut diamonds, sapphires, pavé dial, 
folding clasp made of 18ct. yellow gold, black leather strap with 
textile cover. 28.6 grams. 33x23 mm. Watch case and clasp signed: 
maker's mark, 750, 18K, SWISS MADE, inspection marks (embossed), 
Ref. 180040054.

From a princely house.

€ 18.000 - 24.000
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1123      

Garouste & Bonetti
Pair of earrings, 1990s

18ct. yellow gold, rock crystal, emeralds. 11 grams each.  
Ø approx. 43 mm each. Signed: 750, artist's mark (em-
bossed).

€ 4.500 - 5.500

1124      

Jan Suchodolski
Brooch/pendant, 1990s

Sterling silver. 24.7 grams. 50 x 50 mm. Signed: artist's 
signet, 925, ANIOL (embossed).

Image online.

€ 250 - 350

1125      

Vhernier, Milan
Pair of 'Abbracci' clip-on earrings, 1990s

18ct. yellow gold. Each 13.7 grams. Each 27 x 28 mm. 
Signed: maker's mark, 750, model number, inspection 
mark, L (embossed).

In original box.

€ 3.000 - 4.000

1126      

Emporio Armani
Bracelet, 2000s

18ct. yellow gold, rock crystal. 2.9 grams, L. 12.7 mm. 
Signed: 750, maker's mark (embossed).

€ 350 - 450
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1127      

Vhernier, Milan
'Bisquit' ring, 2000s

18ct. yellow gold, emerald. 24.9 grams.  
Ø inside 17.5 mm. Signed: manufacturer's 
mark, 750, model number, inspection mark 
(embossed).

In original box. 

€ 3.000 - 4.000

1128      

Vhernier, Milan
'Caterpillar' brooch, 2000s

18ct. white and yellow gold, diamonds, rock 
crystal. 14 grams. 16 x 41 x 11 mm. 

Signed: manufacturer's mark, 750, hallmark, 
model number (embossed).

In original box. 

€ 4.000 - 6.000
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1130      

Lapponia, Helsinki
Pearl necklace with clasp from Lapponia, 2007

Sterling silver, black pearls. 52.4 grams. L. (open) 44.5 mm.  
Signed: 925, inspection marks, Lapponia, year mark (embossed).

€ 1.500 - 2.000

1129      

Jean-Pierre Jewelers, Buenos Aires
Pavé Ring, 2003

18ct. yellow gold, cognac-colored and white 
diamonds, yellow sapphires (6 ct in total). 
16 grams. Ø inside 16.5 mm. Signed: Jean-
Pierre (engraved).

With certificate dating June 2003.  
In original case.

€ 8.000 - 10.000
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